
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
 Ταχ. Δ/νση : Μακρυγιάννη 5 

 Τ.Κ. – Πόλη : 501 32 – Κοζάνη 

 Ιστοσελίδα : http://dmaked.pde.sch.gr 

 Πληροφορίες : Ειρ. Χατσίδου 

 Τηλ. : 24610 21352 

 FAX : 24610 21259 

 e-mail : mail@dmaked.pde.sch.gr 

 

 

Κοζάνη, 06-03-2018 

Αρ. Πρωτ.: 1717 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

    

Θέμα: «Τοποθέτηση διοικητικού προσωπικού της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας στην Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και στα 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Δυτικής Μακεδονίας». 
 

O Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Δυτικής Μακεδονίας 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-9-1985, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

β) του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296/30-12-1988, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

γ) του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-03-2000, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

δ) του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/13-02-2002, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ε) του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/09-02-2007, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

στ) του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/02-10-1999/τ.Α΄),  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ζ) του Ν. 4178/2013 (ΦΕΚ 174/08-08-2013/τ.Α΄),  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

η) του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/16-12-2015, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

θ) του Ν. 4369/2016 (ΦΕΚ 33/27-02-2016, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ι) του Π.Δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/30-08-1988, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

κ) του Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 31/23-2-2018, τ. 

Α΄). 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-10-2002) Απόφαση του 

Υπουργού Εθνικής Παιδείας & Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 

των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 

συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει.  

http://dmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@dmaked.pde.sch.gr


2 

 

3. Το με αριθμ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.35.49/2356/οικ.38996/10-11-2017 έγγραφο της Υπουργού Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης με θέμα: «Μεταβατικές Τοποθετήσεις Προϊσταμένων στις νέες οργανωτικές δομές, 

σύμφωνα με το άρθρο 18 του ν. 4492/2017».  

4. Το με αριθμ. πρωτ. 1731/Υ1/26-02-2018 έγγραφο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με 

θέμα: «Προπαρασκευαστικές ενέργειες εν όψει εφαρμογής του νέου Οργανισμού του ΥΠ.Π.Ε.Θ.», όπως 

ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 28-02-2018.  

5. Τη με αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 37234/Υ1/05-03-2018 (ΑΔΑ: ΨΒΔΛ4653ΠΣ-ΙΒ9) Διαπιστωτική Πράξη του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Κατάταξη υπηρετούντος διοικητικού προσωπικού στις 

Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στις Διευθύνσεις 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. από κλάδους-

ειδικότητες που καταργούνται σε ίδιας κατηγορίας που προβλέπονται στο π.δ. 18/2018».  

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 37922/Y1/06-03-2018 (ΑΔΑ: ΩΘ084653ΠΣ-ΤΣ5) Διαπιστωτική Πράξη του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διαπιστωτική Πράξη της παρ.2 του άρθρου 80 του Π.Δ. 

18/2018 (Α΄ 31) “Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων.”». 

8. Το με αριθμ. πρωτ. 1585/05-03-2018 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: «Αποστολή στοιχείων διοικητικών 

υπαλλήλων». 

9. Το με αριθμ. πρωτ. 493/05-03-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών. 

10. Το με αριθμ. πρωτ. 1114/05-03-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών. 

11. Το με αριθμ. πρωτ. 71/05-03-2018 έγγραφο του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Γρεβενών. 

12. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.2.1/821/05-03-2018 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς. 

13. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.11.1/1106/05-03-2018 της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς. 

14. Το με αριθμ. πρωτ. 140/05-03-2018 έγγραφο του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Καστοριάς. 

15. Το με αριθμ. πρωτ. 1051/05-03-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης. 

16. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.46/1703/05-03-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης. 

17. Το με αριθμ. πρωτ. 85/05-03-2018 έγγραφο του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Κοζάνης. 

18. Το με αριθμ. πρωτ. 1130/05-03-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας. 

19. Το με αριθμ. πρωτ. 954/05-03-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε  τους παρακάτω διοικητικούς υπαλλήλους της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας, στην Περιφερειακή Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας, στις Διευθύνεις Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης, στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Δυτικής Μακεδονίας, 

ως ακολούθως:  



3 

 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΜΗΜΑ 

1 0200585 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Δ΄ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

2 0200607 ΓΚΛΑΒΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

3 0201032 ΔΟΡΙΖΑ ΡΕΒΕΚΚΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

4 0201502 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

5 0040049 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

6 0201066 ΚΟΤΖΑΤΙΣΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

7 0200250 ΜΑΛΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

8 0201093 ΠΑΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Δ΄ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

9 0201097 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 



4 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΜΗΜΑ 

10 0201450 ΡΟΥΣΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

11 0200156 ΣΑΠΝΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

12 0200989 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

13 0200736 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

14 0200745 ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 

 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Ή ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

1 0200675 ΜΥΛΩΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜH ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

2 0306074 ΠΛΗΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 



5 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Ή ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

3 0201445 ΤΣΕΤΣΙΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

4 0200223 ΧΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΜΟΝΙΜH ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

5 0306033 ΧΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΑΠΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 

 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Ή ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

1 921101 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1ο ΕΠΑ.Λ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2 0200621 ΚΑΝΙΣΤΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

3 0200701 ΠΡΟΥΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

4 200885 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 



6 

 

 ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Ή ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

1 0800046 ΦΑΚΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 

 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Ή ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

1 0304483 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 0200836 ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

3 0201307 ΚΡΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

4 0060076 ΜΑΤΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΗΣΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

5 0201185 ΝΤΙΝΟΛΑΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 



7 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Ή ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

6 0200921 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

7 0050050 ΣΚΕΜΙΤΖΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

8 0300099 ΤΣΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 

 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Ή ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

1 0200314 ΓΚΟΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΙΜH ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

2 0200614 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε΄ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ 

3 0200655 ΜΑΜΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Δ΄ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

4 0200661 ΜΗΤΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε΄ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ 



8 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Ή ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

5 0200687 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

6 0060057 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

7 0200692 ΠΑΡΝΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

8 0050015 ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

9 0201126 ΤΣΑΡΝΕΛΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

10 0201127 ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

11 0200733 ΦΙΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

12 0200741 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

13 0200744 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΟΝΙΜH ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 



9 

 

 ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Ή ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

1 800048 ΜΑΛΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

 

 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Ή ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

1 0200752 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

2 0201379 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

3 0200784 ΓΚΟΥΝΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚ 

(ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

4 0200822 ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚ 

(ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

5 0200825 ΚΑΡΑΔΑΛΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΘΩΜΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚ 

(ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 



10 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Ή ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

6 0200867 ΛΙΤΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

7 0200879 ΜΑΤΣΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚ 

(ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

8 0200959 ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚ 

(ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 

 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Ή ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

1 0304590 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

2 0201570 ΓΙΑΝΝΕΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜOΝΙΜΗ ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

3 0200320 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

4 0200804 ΔΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 



11 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Ή ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

5 0200333 ΔΡΟΣΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 1ο ΓΕ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

6 9907451 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΔΑΧ ΔΕ 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ B΄ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7 0200345 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

8 0201321 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΠΑΣΧΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

9 0306559 ΚΑΤΣΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΕ 
ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 

ΦΥΛΑΚΩΝ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 
2ο ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

10 0200381 ΚΥΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

11 0300018 ΛΑΓΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2ο ΓΕ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

12 0040077 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕ.Λ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

13 0200686 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 



12 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Ή ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

14 0201235 ΠΟΛΑΤΣΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) ΓΕ.Λ. ΣΕΡΒΙΩΝ 

15 0200700 ΠΟΥΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Δ΄ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

16 9902939 ΣΕΛΗΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

17 0050014 ΤΣΑΓΙΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 3ο ΓΕ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

18 0200726 ΤΣΕΠΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Δ΄ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

19 0306738 ΤΣΙΑΦΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΕ 
ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 

ΦΥΛΑΚΩΝ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

20 0300016 ΤΥΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΕ 
ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 

ΦΥΛΑΚΩΝ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 
2ο ΓΕ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

21 0200742 ΧΑΤΣΙΔΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
 

 

 

 

 



13 

 

 ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Ή ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

1 0800047 ΤΣΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

 

 

 

 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Ή ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

1 0200797 ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

2 0200805 ΔΟΓΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΝΕΩΝ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

3 0201147 ΚΑΛΥΒΙΑΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

4 0300020 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΕ 
ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 

ΦΥΛΑΚΩΝ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 
1ο Δ.Σ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

5 0201393 ΚΑΪΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 



14 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Ή ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

6 0201404 ΚΟΤΖΑΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

7 0306553 ΜΑΡΚΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΕ 
ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 

ΦΥΛΑΚΩΝ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 
3ο Δ.Σ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

8 0200888 ΜΟΣΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

9 
ΔΕΝ 

ΕΚΔΟΘΗΚΕ 
ΑΚΟΜΗ 

ΜΠΟΛΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

10 0201182 ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

11 0300022 ΡΟΜΠΙΕ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

12 0201459 ΤΖΩΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

13 0201474 ΦΛΕΓΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

14 0201010 ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 



15 

 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 0060035 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜOΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

2 9907297 ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΑΧ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

3 0201444 ΠΕΤΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜOΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

4 0201137 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜOΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Δ΄ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

5 0200843 ΚΟΛΟΚΟΝΤΕΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜOΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

6 0201325 ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜOΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7 0300021 ΣΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΜOΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ) 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

8 9903125 ΤΑΠΑΚΑΡΑΚΗ ΖΩΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΙΔΑΧ ΤΕ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

9 0305569 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΜOΝΙΜΗ ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΓΕ.Λ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 



16 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

10 0306052 ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜOΝΙΜΗ ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1) Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων  
Αυτοτελές Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού  
Περιφερειακών Υπηρεσιών  

2) Δ/νσεις Α/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Μακεδονίας  

3) Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Μακεδονίας  

4) ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Δυτικής Μακεδονίας 

5) Αναφερόμενες σχολικές μονάδες (μέσω οικείων Δ/νσεων) 

6) Αναφερόμενους (μέσω οικείων Δ/νσεων ή ΚΕ.Δ.Δ.Υ) 

7) Π.Μ. αναφερομένων (μέσω οικείων Δ/νσεων ή ΚΕ.Δ.Δ.Υ) 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 


		2018-03-13T11:55:37+0200




